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Interpelacja

w sprawie skutkéw finansowych uchwalonych miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego

Szanowny Panie Prezydencie,

uchwalone miejscowe plany zagospodarowania przestrzenncgo, w my$l ustawy z dnia 27
marca 2003 1. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wiaza sie z okreslonymi
skutkami finansowymi. do ktérych naleza: wptywy z podatku od nieruchomosci, wplywy ze
sprzedazy gruntow nalezacych do gminy, wplywy z renty planistycznej, oplaty adicenckie jak
réwniez koszty wyplaty odszkodowan, wykupow i przeprowadzenia zamian gruntow.

Klub Radnych Platformy Obywatelskiej RP wychodzi z inicjatywa oceny prognoz i realizacji
skutkéw finansowych uchwalonych planéw miejscowych. W zwiazku z tym wnosimy
o udostepnienie nastgpujacych dokumentow:

1. prognoz skutkow finansowych (wymaganych art. 17 pkt. 5) ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym) miejscowych planow zagospodarowania
przestrzennego, uchwalonych w V i VI kadencji Rady Miasta Gdyni (zgodnie
z wykazem w zataczniku nr 1),

2. informacji o wplywach do budzetu gminy z tytutu renty planistycznej i oplat

adicenckich, w zwiazku z uchwaleniem planow miejscowych, w okresie od

01.12.2006 r.do 31.07.2011 r,,

informacji o zgloszonych zadaniach, o ktorych mowa w art. 36 ust. 1-3 1 ust. 3,

i wydanych decyzjach, o ktorych mowa w ust. 6 i 7 (ustawa planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym), w okresie od 01.12.2006 r. do 31.07.2011 r.
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Zatacznik nr 1 — wykaz mpzp dla ktérych wnosi sie o udostgpnienie prognoz skutkow finansowych

Numer planu Nazwa planu

1602
1904
1503
2301
0601
1704
0702
0803
1703
1903
0204
1102
0802
1605
1302
1301
1606
0806
1201z
1705
1505
1504
1001z
1003
L1105
1703z
2205
1103
1502z
1907
120122
0401
0703
1101z
2206
2207
1104

Olimpijska

Rdestowa

czesei nadmorskiej dzielnicy Ortowo

rejon Porty Zachodnicgo

czesci dzielnicy Pustki Cisowskie

obszar dawnego Polifarbu - zmiana / obszar dawnego Polifarbu
Chyloniska i Kartuska - zmiana / Chylofiska i Kartuska
Drzymaty, Ramutta

Kacze Buki

Mietowa i rzeka Kacza

Dickmana i Osada Rybacka

Zwirki | Wigury, Swigtojafiska i Wybickiego
Dziatdowska Modlinska

Wielkopolska, Spokojna i Sopocka

Wyspianskiego i Ejsmonda

Skwer Plymouth

teren potozony na zachod od Legczyckie]

Orlicz - Dreszera, Kalksztajnow i Dembifiskiego
Kamienna Gora - zmiana

Jezioro Kackie

czesei dzielnicy Ortowo w Gdyni, rejon al. Zwycigstwa i Spoldzielczej

Droga Czerwona - odeinek potudniowy
Wilefiska i Kielecka - zmiana

Kieleckiej i Drogi Gdyfiskiej

Slwer Kosciuszki oraz Jana z Kolna i 10 Lutego
Kacze Buki - zmiana

Wielka Rola

Molo Rybackie

al. Zwycigstwa i Swigtopetka - zmiana

rejon rzeki Kaczej i Gory Donas

Kamienna Gora - zmiana

Adm. J. Unruga i Pik. S, Dabka

Park Kiloriski

Hryniewickiego, Waszyngtona i al. Jana Pawla II - zmiana
Wezet Chwarzno

Potok Wiczlinski

Wihadyslawa IV, 10 Lutego, Swigtojanska

Data uchwalenia
2006-12-12
2006-12-12
2007-01-24
2007-01-24
2007-03-28
2007-03-28
2007-05-23
2007-06-27
2007-06-27
2007-09-26
2007-10-24
2007-12-19
2008-02-27
2008-05-28
2008-06-25
2008-06-26
2008-10-22
2009-03-25
2009-05-27
2009-05-27
2009-06-24
2009-08-26
2009-10-28
2009-11-25
2009-11-25
2010-01-27
2010-01-27
2010-03-24
2010-08-25
2010-08-25
2010-09-29
2010-12-22
2010-12-22
2010-12-22
2011-02-23
2011-02-23
2011-03-23



